
          
Uchwała Nr 16/II/2011 

Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 24 listopada 2011 r. 
 
 
w sprawie zatwierdzenia programu kursu pilota wycieczek dla studentów kierunku  
turystyka i rekreacja. 
 

Na podstawie § 44 pkt 4 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
oraz Rozporządzenia Ministra Sportu i Turystyki z dnia 4 marca 2011 r. w sprawie 
przewodników turystycznych i pilotów wycieczek, art. 21 ust. 4 i art. 34 ust.1 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. o usługach turystycznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 223, poz. 2268,  
z późn. zm.) 

 
 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Rada Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie  zatwierdza program  kursu pilota wycieczek dla studentów kierunku 
turystyka i rekreacja w brzmieniu załącznika do uchwały. 
 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony 
Zdrowia PWSZ w Koninie. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

  Przewodniczący 
Rady Wydziału Kultury Fizycznej 

i Ochrony Zdrowia 
 PWSZ w Koninie 

 
             dr Piotr Inerowicz 

 
 


